

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00001

A.R DA C BARRA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.646.573/0001-27 - Endereço: TV São Francisco sala 201 - CEP: 66023530 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99110-5731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARROZ PARBOLIZADO POLIDO ESPECIFICAÇÕES: TIPO 1, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, DEVE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE E PROCEDÊNCIA. A EMBALAGEM DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSELADA, CONTENDO 1000G CADA.	CATARINAO	CATARINAO	17.451 KG	R\$ 4,88	85.160,88
0008	ACHOCOLATADO EM PÓ ESPECIFICAÇÕES: COMPOSTO POR AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, EMUSIFICANTE, LECTINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE, ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE. CONTENDO TRAÇOS DE LEITE. ACONDICIONADO EM SACHÊ DE 400G CADA.	ITALAC	ITALAC	4.886 KG	R\$ 9,60	46.905,60
0024	PEITO DE FRANGO ESPECIFICAÇÕES: CONGELADO COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 6%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAR. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS.	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	16.287 KG	R\$ 9,25	150.654,75
0030	LEITE CONDENSADO ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO DO LEITE PASTEURIZADO E/OU EM PÓ, ADOÇADO COM AÇÚCAR E LACTOSE DE CONSISTÊNCIA VISCOSA E SEMILÍQUIDA, COR BRANCA AMARELADA, ODORE E SABOR PRÓPRIOS E TEXTURA HOMOGÊNEA COM AUSÊNCIA DE ARENOSIDADE. EMBALADO EM CAIXAS APROPRIADAS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, LOTE, COM 396G CADA.	ITALAC	ITALAC	814 L	R\$ 14,45	11.762,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 294.483,53	

C A MAIA PEIXOTO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.959.620/0001-10 - Endereço: TRAVESSA VEIGA CABRAL - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98538-4146

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARROZ BRANCO RAJADO DESCRIÇÃO: TIPO 1, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, DEVE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE E PROCEDÊNCIA. A EMBALAGEM DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSELADA, CONTENDO 1000G CADA.	EMBALAGEM CONTENDO 1000G CADA	GAMA LOPES	17.451 KG	R\$ 4,34	75.737,34
0007	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRACK ESPECIFICAÇÕES: COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA E SAL. ISENTO DE PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS QUEIMADOS, MA COZIDOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. EMBALAGEM PRIMÁRIA IMPERMEÁVEL LACRADA COM PESO LÍQUIDO DE 400G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO.	EMBALAGEM CONTENDO 400G CADA	TRIGOLINO	7.329 KG	R\$ 7,23	52.988,67



0009	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA ESPECIFICAÇÕES: TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, LIVRES DE MATÉRIAS TERROSOS, SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ATÓXICO. EMBALAGEM CONTENDO 1000G CADA.	EMBALAGEM CONTENDO 1000G CADA	GAMA LOPES	34.000 KG	R\$ 6,43	218.620,00
0014	VINAGRE ESPECIFICAÇÕES: DE ALCOOL, COR CARACTERÍSTICA, LÍMPIDO E LIVRE DE SUJIDADES. ACONDICIONADOS EM GARRAFAS PLÁSTICAS DE 500ML CADA.	EMBALAGEM EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML	GAMA LOPES	11.634 L	R\$ 2,06	23.966,04
0015	SAL ESPECIFICAÇÕES: REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MÍNIMO DE 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E COM DOSAGEM DE SAIS DE IODO DE NO MÍNIMO DE 10MG/KG E MÁXIMO DE 15MG/KG, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL. EMBALAGEM EM POLIETILENO, ATÓXICA E TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G CADA.	EMBALAGEM CONTENDO 1000G CADA	DO CARLITO	11.634 KG	R\$ 0,74	8.609,16
0019	LEITE EM PÓ ESPECIFICAÇÕES: INTEGRAL, COM PÓ E ASPECTO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCA AMARELADA, NÃO CONTER SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS MACRO E MICROSCOPICAMENTE VISÍVEIS. O LEITE EM PÓ DEVERÁ CONTER APENAS PROTEÍNAS, AÇÚCARES, GORDURAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS MINERAIS DO LEITE. ROTULAGEM DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGEM COM PESO DE 200G CADA.	EMBALAGEM CONTENDO 200G CADA	CCGL	13.030 KG	R\$ 24,59	320.407,70
0026	SALSICHA ENLATADA ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ENLATADO, COM EMBALAGEM INTEGRAL, SEM APRESENTAR AMAÇO, FERRUGEM NA EMBALAGEM, CONTENDO 180G CADA.	EMBALAGEM CONTENDO 180G CADA	ODERICH	8.143 KG	R\$ 15,48	126.053,64
0029	LEITE DE COCO ESPECIFICAÇÕES: CONTENDO 200ML, EMBALADOS EM GARRAFA DE VIDRO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	EMBALAGEM CONTENDO 200G CADA	MENINA	814 L	R\$ 15,00	12.210,00
0039	TOMATE ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	TOMATE	IN NATURA	5.817 KG	R\$ 4,17	24.256,89
0041	CEBOLA ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	CEBOLA	IN NATURA	11.634 KG	R\$ 4,28	49.793,52
0042	REPOLHO ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	REPOLHO	IN NATURA	11.634 KG	R\$ 4,89	56.890,26
0045	MAÇÃ ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	BATATA	IN NATURA	8.143 KG	R\$ 6,13	49.916,59
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.019.449,81	

E. S. CAMBRAIA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.918.600/0001-92 - Endereço: Travessa Presidente Médici - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9244-8744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250G CADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DE CAFÉ – ABIC.	TORRADO	PRINCIPAL CAFÉ	2.443 KG	R\$ 10,71	26.164,53
0005	BISCOITO TIPO ROSQUINHA ESPECIFICAÇÕES: COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR E AMIDO DE MILHO NOS SABORES DE CHOCOLATE, COCO, LEITE. COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS NORMAIS, APRESENTANDO SABOR E CROCÂNCIA CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM PRIMÁRIA IMPERMEÁVEL LACRADA COM PESO LÍQUIDO DE 400G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO.	ROSQUINHA	MABEL	7.329 KG	R\$ 9,23	67.646,67



0018	FLOCOS DE AVEIA ESPECIFICAÇÕES: INTEGRAL ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 15% POR PESO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS E LACRADOS POR SELADOR. EMBALAGEM CONTENDO 170G CADA.	INTEGRAL	QUAQUER	1.628 KG	R\$ 14,44	23.508,32
0021	MILHO VERDE ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ENLATADO, COM EMBALAGEM INTEGRA, SEM APRESENTAR AMAÇO, FERRUGEM NA EMBALAGEM, CONTENDO 200G CADA.	VERDE	QUERO	1.628 KG	R\$ 12,51	20.366,28
0022	SELETA DE LEGUMES ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ENLATADO, COM EMBALAGEM INTEGRA, SEM APRESENTAR AMAÇO, FERRUGEM NA EMBALAGEM, CONTENDO 200G CADA.	ENLATADA	QUERO	1.628 KG	R\$ 13,06	21.261,68
0025	SALSICHA HOT DOG ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO RESFRIADO, APRESENTANDO COR E SABOR CARACTERÍSTICO, CONTENDO LOTE E DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM CONTENDO 5000G CADA.	HOT DOG	AMERICANO	8.143 KG	R\$ 7,18	58.466,74
0033	COMINHO ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO DE FUBÁ E MILHO (BACILLUS THURINGIENSIS E/OU STREPTOMYCES VIRIDICHOGENES E/OU AGROBACTERIUM TUMEFACIENS E/OU ZEA MAYS), SAL, COMINHO, PIMENTA-DO-REINO, URUCUM E CORANTE CARAMELO. CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, FABRICANTE, EMBALAGEM DE COR VERDE E AMARELA, COM 100G CADA, CONTENDO 10 PACOTES NA EMBALAGEM SECUDÁRIA TOTALIZANDO 1000G.	EM PÓ	DONA CLARA	1.163 KG	R\$ 8,11	9.431,93
0043	BATATA ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	IN NATURA	CEASA	11.634 KG	R\$ 4,49	52.236,66
0046	CREME DE LEITE ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO DO LEITE EM PÓ, ESTABILIZANTE CELULOSE MICROCRISTALINA, CITRATO DE SÓDIO E ESPESSANTE, SENDO DE TEXTURA CREMOSA, DE COR BRANCA, EMBALAGEM INTEGRA, CONTENDO 200G.	CREMOSO	CCGL	814 L	R\$ 11,02	8.970,28
0051	SARDINHA ESPECIFICAÇÕES: ENLATA AO SUCO EM ÓLEO COMESTÍVEL, ENLATADO, COM EMBALAGEM INTEGRA, SEM APRESENTAR AMAÇO, FERRUGEM NA EMBALAGEM, CONTENDO 83G CADA.	ENLATADA	PESCADOR	8.143 KG	R\$ 35,01	285.086,43

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 573.139,52

F VILHENA PEREIRA - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.699.648/0001-11 - Endereço: TRAV. BARAO DO TRIUNFO - CEP: 66093050 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 98149-6989

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR GRANULADO ESPECIFICAÇÕES: OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, ASPECTO GRANULOSO FINO E MÉDIO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATÉRIA PRIMA TERROSA, DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, UMIDADE E OUTROS FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM CONTENDO 1000G CADA.	AÇÚCAR GRANULADO	DU PONTO/Bom Gosto Comércio de Alimentos	22.395 KG	R\$ 3,31	74.127,45
0013	ÓLEO COMESTÍVEL ESPECIFICAÇÕES: OBTIDO DA ESPÉCIE VEGETAL DE SOJA, REFINADO TIPO 1, QUE SOFREU PROCESSO TECNOLÓGICO DE DEGOMAGEM, NEUTRALIZAÇÃO, CLARIFICAÇÃO, FRIGORIFICAÇÃO. EMBALAGEM EM GARRAFAS PET DE 500ML.	OLEO DE SOJA	SIOL/SIOL ALIMENTOS LTDA 44.242.287/0001	11.634 UN	R\$ 6,41	74.573,94
0016	ALHO ESPECIFICAÇÕES: TRITURADO, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO. CONTENDO 500G CADA.	ALHO TRITURADO	FrutaSul/MARIZA INDUSTRIA E COMERCIO DE	1.163 KG	R\$ 26,58	30.912,54
0020	MOLHO DO TOMATE ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ELABORADO A PARTIR DA POLPA DE TOMATE, REFOLGADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM EM SACHÊS DE 340G CADA.	MOLHO DE TOMATE	PALMEIRON/PALMEIRON SA INDUSTRIAS ALIMEN	1.628 L	R\$ 8,80	14.326,40
0028	CANELA EM PÓ ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO OBTIDO DA CANELA, EMBALAGEM LACRADA DE COR AMARELA, CONTENDO 25G CADA.	CANELA EM PÓ	Junino/MARIZA INDUSTRIA E COMERCIO DE AL	50 KG	R\$ 70,28	3.514,00



0034	COLORÍFICO ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO OBTIDO DO GRÃO DO URUCUM COM A MISTURA DE FUBÁ OU FARINHA DE MANDIOCA. PÓ, FINO, HOMOGÊNIO, DE COLORAÇÃO AVERMELHADA, DEVENDO ESTAR SEM A PRESENÇA DE SUJIDADES OU MATÉRIA ESTRANHAS. EMBALAGEM EM POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, EM PACOTES DE 100G. FARDO COM 10 UNIDADES, TOTALIZANDO 1 KG CADA.	COLORÍFICO	MARIZA/MARIZA INDUSTRIA E COMERCIO DE AL	1.163 KG	R\$ 6,84	7.954,92
0035	BOLO ESPECIFICAÇÕES: SEM RECHEIO, PRODUZIDO EM PADARIA, COM SABOR DE BAUNILHA.	BOLO	PANGOSTOSO/INDUSTRIA PANGOSTO	8.143 KG	R\$ 16,00	130.288,00
0036	PÃO DE CHÁ ESPECIFICAÇÕES: DO TIPO CHÁ, PRODUZIDO PELA PADARIA DE CONSISTÊNCIA MACIA, APRESENTANDO ASPECTO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. DEVERÁ SER ENTREGUEM EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA QUE NÃO HAJA CONTAMINAÇÃO E SUA PRODUÇÃO SERÁ REALIZADA NO DIA DA ENTREGA.	PÃO DE CHÁ	PANGOSTOSO/INDUSTRIA PANGOSTO	8.143 KG	R\$ 11,67	95.028,81
0037	PÃO TIPO FRANCÊS ESPECIFICAÇÕES: DO TIPO FRANCÊS, PRODUZIDO PELA PADARIA DE CONSISTÊNCIA MACIA, APRESENTANDO ASPECTO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. DEVERÁ SER ENTREGUEM EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA QUE NÃO HAJA CONTAMINAÇÃO E SUA PRODUÇÃO SERÁ REALIZADA NO DIA DA ENTREGA.	PÃO TIPO FRANCÊS	PANGOSTOSO/INDUSTRIA PANGOSTO	8.143 KG	R\$ 11,67	95.028,81
0038	PÃO DOCE ESPECIFICAÇÕES: DO TIPO DOCE RECHEADO, PRODUZIDO PELA PADARIA DE CONSISTÊNCIA MACIA, APRESENTANDO ASPECTO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. DEVERÁ SER ENTREGUEM EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA QUE NÃO HAJA CONTAMINAÇÃO E SUA PRODUÇÃO SERÁ REALIZADA NO DIA DA ENTREGA.	PÃO DOCE	PANGOSTOSO/INDUSTRIA PANGOSTO	8.143 KG	R\$ 12,00	97.716,00
0040	PIMENTÃO ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	PIMENTAO IN NATURA	FORT FRUIT/FORT FRUIT LTDA	5.817 KG	R\$ 5,89	34.262,13
0044	CENOURA ESPECIFICAÇÕES: IN NATURA, MADURO, SAUDÁVEL, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E FUNGOS.	CENOURA IN NATURA	FORT FRUIT/FORT FRUIT LTDA	11.634 KG	R\$ 3,72	43.278,48
0047	AZEITE DE DENDÊ ESPECIFICAÇÕES: COMPOSTO POR ÁCIDOS GRAXOS (PALMÍTICO 44% E ESTEARÍCO 4%) E NÃO SATURADOS (OLEICO 40% E LINOLEICO 10%). EMBALADOS EM GARRAFAS PLÁSTICAS CONTENDO 200ML, INTEGRAS, COM APARÊNCIA CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, COM ROTULAGEM NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE.	AZEITE DE DENDÊ	Dupara/MARIZA INDUSTRIA E COMERCIO DE AL	407 L	R\$ 15,02	6.113,14
0048	CARNE BOVINA MÚSCULO ESPECIFICAÇÕES: DE ASPECTO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO, SABOR, DEVEM SER CARACTERÍSTICO DO PRODUTOS, NÃO DEVE APRESENTAR MANCHAS ESVERDEADAS, DEVEM ESTAR LIVRES DE PARASITAS, SUJIDADES E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DEVE APRESENTAR O S.I.F OU S.I.E.	CARNE BOVINA MÚSCULO	MERCURIO/MERCURIO ALIMENTOS S/A	8.143 KG	R\$ 31,00	252.433,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 959.557,62

J. F. C. DE CORREA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.766.282/0001-72 - Endereço: RUA PAES DE CARVALHO - CEP: 68.800-000 - UF: PA - Município: Breves - Telefone: (91) 9229-4305

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BISCOITO DOCE TIPO MARIA ESPECIFICAÇÕES: TRADICIONAL, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO DE MILHO, SORO DE LEITE, FERMENTOSQUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIA), ESTABILIZANTE (LECTINA DE SOJA)	HILEIA	HILEIA	7.329 KG	R\$ 8,93	65.447,97
0010	MACARRÃO ESPAGUETE ESPECIFICAÇÕES: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTE DE URUCUM. EMBALAGEM TRANSPARENTE E VERMELHA CONTENDO 500G CADA.	ESTRELA	ESTRELA	7.972 KG	R\$ 4,82	38.425,04

Página 4 de 5



0011	MASSA PARAFUSO ESPECIFICAÇÕES: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTE DE URUCUM. EMBALAGEM TRANSPARENTE E VERMELHA CONTENDO 500G CADA.	HILEIA	HILEIA	4.886 KG	R\$ 7,36	35.960,96
0012	MASSA PRA SOPA ESPECIFICAÇÕES: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTE DE URUCUM. EMBALAGEM TRANSPARENTE E VERMELHA CONTENDO 500G CADA.	HILEIA	HILEIA	4.886 KG	R\$ 7,36	35.960,96
0017	MILHO BRANCO ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO DO MILHO LIMPO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE COR BRANCO, EMBALAGEM TRANSPARENTE, APROPRIADA PARA O PRODUTO, CONTENDO DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, FABRICANTE. CADA PACOTE DEVE CONTER 500G.	MARIZA	MARIZA	1.628 KG	R\$ 7,25	11.803,00
0023	ERVILHA ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ENLATADO, COM EMBALAGEM INTEGRAL, SEM APRESENTAR AMAÇO, FERRUGEM NA EMBALAGEM, CONTENDO 200G CADA.	QUERO	QUERO	1.628 KG	R\$ 14,06	22.889,68
0027	CHARQUE ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA DA CARNE BOVINA (PONTA DA AGULHA), SAL, AÇÚCAR, CONSERVANTES NITRITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, ANTIOXIDANTE ERITRIBATO DE SÓDIO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. CONTENDO SIF, EMBALADO EM EMBALAGEM A VÁCUO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, LOTE, FABRICANTE, COM 5000G CADA.	FAVORITO	favorito	2.443 KG	R\$ 32,16	78.566,88
0031	TRIGO ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA PELA MOAGEM EXCLUSIVAMENTE DO GRÃO DE TRIGO TRITICUM VULGARES, DO TIPO COMUM OBTIDO A PARTIR DO CEREAL LIMPO, DESGERMINADO, COM GERMINAÇÃO MÁXIMA DE 78% OU COM EXTRAÇÃO DE 58%, APÓS A SEPARAÇÃO DOS 20% CORRESPONDENTES A FARINHA DE PRIMEIRA.	rosa branca	rosa branca	814 KG	R\$ 3,56	2.897,84
0032	PROTEÍNA DE SOJA ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA COM DESENGORDURADA DE SOJA, OBTIDA PELO PROCESSO DE ETRUSÃO TERMOPLÁSTICA OU FIAÇÃO, EMBALAGEM DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE, COM 400G CADA.	MARIZA	MARIZA	1.628 KG	R\$ 12,60	20.512,80
0049	CARNE BOVINA ALCATRA ESPECIFICAÇÕES: DE ASPECTO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO, SABOR, DEVEM SER CARACTERÍSTICO DO PRODUTOS, NÃO DEVE APRESENTAR MANCHAS ESVERDEADAS, DEVEM ESTAR LIVRES DE PARASITAS, SUJIDADES E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DEVE APRESENTAR O S.I.F OU S.I.E.	J. R. MAIA	J. R. MAIA	4.071 KG	R\$ 31,73	129.172,83
0050	OVO ESPECIFICAÇÕES: DE GALINHA BRANCO, MÉDIO, ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, ACONDICIONADOS, EM EMBALAGEM APROPRIADA, ARMAZENADO EM BANDEJA COM 30 UNIDADES CADA.	GAASA	GAASA	200.000 UN	R\$ 0,60	120.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 561.637,96

Valor Total: R\$ 3.408.268,44

